
Muermans Julie

Snoeks Emmely

Market Mimi

Carrella Rebecca

Laenen Ellen

Vannitsen Esther

Breugelmans Eva

 

5004

5023

5012

5012

5058

5092

5024

 

KON. EXCELS

KONINKLIJKE

T.C. WINTERS

T.C. WINTERS

T.C. BOLDERB

T.C. DEMERS

KONINKLIJKE

 

0253252

2003070

0527015

2201386

0269024

2227520

0847143

 

10

5

10

3

3

3

5

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Carrique-Pelegrin Maité

 

Machiels Jessie

Lox Yanouck

Baeten Evi

Bielen Anneleen

Delpire Femke

 

5036

 

5034

5008

5047

5042

5004

 

TENNIS & PAD

 

T.C. BASVELD

K.T.C. MEULE

T.C. SMASH K

STEVOORTSE

KON. EXCELS

 

0724132

 

2195464

0252153

0751607

2185187

0814870

 

5

 

3

5

10

5

10

 

 

 

 

 

4

 

2

31
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58

 

 

94
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Muermans Julie

Market Mimi

Lox Yanouck

Breugelmans Eva

Snoeks Emmely

Machiels Jessie

Baeten Evi

Delpire Femke

6/3 - 6/3

6/4 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/0

6/2 - 6/1

Snoeks Emmely

Lox Yanouck

Market Mimi

Delpire Femke

Walk-Over (gewettigd)

3/6 - 6/2 - 6/2

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

Market Mimi

Lox Yanouck

6/2 - 3/6 - 6/3

6/2 - 4/6 - 6/1

Lox Yanouck

6/4 - 4/6 - 7/6 (5)

1/
Club : 5034 T.C. BASVELD  Wedstrijdleider : 0589879 Schildermans Marcel
Tornooi : 202250344 Tennis Tour - TC Basveld Zonhoven van 25/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : ENKEL DAMES 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


